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Wózek z napędem
elektrycznym pokojowo
terenowy FOREST

Numer katalogowy FOREST

Producent Vermeiren

Opis produktu
FOREST to istna rewolucja w naszej ofercie wózków z napędem elektrycznym. Znakomite zawieszenie kół tylnych
skonstruowane na amortyzatorach z regulowanym skokiem pozwala czuć najwyższy komfort podczas jazdy w terenie. Kiedy
dodamy  do tego również bardzo interesujące zawieszenie kół przednich , które gwarantuje styczność wszystkich czterech kół
nawet na nierównym terenie to z wózka robi się prawdziwe terenowe cudo. Bardzo interesujące zawieszenie kółek przeciw-
wywrotnych na systemie ROSTA® skutecznie zabezpiecza przed niebezpiecznym przechyleniem wózka w sposób
dopasowujący się do wysokości pokonywanej przeszkody.

Komfort , technologia , jakość, wytrzymałość. 

 

oświetlenie tylne i przednie diodowe (zapewnia doskonałą widoczność),
pas bezpieczeństwa,
koła przednie średnicy 3.00x4 typowe dla wózków terenowych,
jednostka sterująca typu SHARk II,
płyta podnóżków z regulowanym kątem,
kółka przeciw-wywrotne - amortyzowane ROSTA®,
podłokietniki regulowane w pionie i poziomie co w parze z możliwością regulacji położenia dżojstiku umożliwia pełną
kontrolę ,
W zimie gdy trzeba się grubiej ubrać na pewno nie będzie za ciasno. System zmiany szerokości pola siedzenia
gwarantuje komfort,
regulacja głębokości siedzenia w dwóch systemach,(przesuwane oparcie i wysuwana z przodu rama),
regulowany kąt oparcia - manualnie,
regulowany kąt siedzenia - manualnie,
tapicerka wyprofilowana : oparcie z głębokimi wyprofilowaniami z podparciem bocznym napinane na taśmach velcro. -
znakomicie stabilizuje plecy ,
siedzisko wyprofilowane w sposób zabezpieczający przed wysuwaniem się z wózka,
tapicerka wykonana w standardzie z CORDURY®.

Prostsza wersja tego wózka to FOREST GT

 

tapicerka oparcia elastyczna – napinana na pasach VELCRO,
poduszka siedziska prosta,
rączki do pchania typu pałąk – bez regulacji wysokości.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Szerokość siedziska: 39 , 45 , 50
Kolor ramy (c): C55 inox , C67 pomarańczowy , C71 niebieski , C72 czerwony , C73 zielony , C77 czarny
Kolor tapicerki (c): czarny nylon
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